
Ogłoszenie o przetargu

Burmistrz Kolbuszowej ogłasza II publiczny przetarg ustny nieograniczonY na sPrzedaŻ

nieruchomości własności Gminy Kolbuszowa.

Przedmiotem przetargu j est:

Zabudowana nieruchomość gruntowa położona w Hucie Przedborskiej, oznaczona nr ew.

działki 300lż,o powierzchni 0,2057 ha, objęta KW TBlK/00027359l9,
przedmiotowa nieruchom ośó zloka\izowana jest w pobliżu centrum wsi Huta Przedborska.

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów i budynków działka nr 30012 stanowi użytek terenY

mieszkaiiowe - B (Ó pow. 0,0827 haj, inne tereny mięszkaniowę - Bi (o pow. 0,0ż4I ha), lasY - LsIV
(o pow. 0,0989 ha) i nie stanowi gruntu pokrytego śródlądowymi wodami stojącymi w rozumieniu art,23

ustawy z dnia}O lipca2}I7 r, Prawo wodne (Dz.U. z2Oż4 r. poz. 1087 tj.).

Zabudowę przedmiotowej działki stanowią:

wolnostojący drewniany budynek mieszkalny jednorodzinny, z murowanym gankiem o Powierzchni
zabudowy l07,00 m2,

Budynek w stanie do kapitalnego remontu, parterowy ze strychem nieużytkowym, fundamenĘ

wylewane betonowe z wieńcem z cegĘ, ściany zewnętrzne o konstrukcji drewnianej z bali
diewnianych, posadowione na podmurówce, częściowo obłożone płytami styroPianowYmi bęz

wykończónia, ściany szczytowe z desek, a ściany ganku murowane bloczków ceramicznYch, Pokryte

rynt<iem cementow-o-*upi"nny. i pomalowane. Na podmurówce widoczne skruszenia okładzinY

i pęknięcia z przerwaniern ciągłości. Strop drewniany. Dach o konstrukcji drewnianej, kryty blachą

trapezową. R}nny i rury spustówe z PVC, Schody zewnętrzne betonowe, ze znacznym skruszeniem.

Stólarka okienna skrzynkówa drewniana i PVC, stolarka drzwiowa wewnętrzna drewniana, drzwi

wejściowe drewniane,

Wewnątrz budynku ściany i sufity otynkowane i pomalowane, z licznymi ubytkami okładzin

i pęknięciami, w korytarzu częściowo pomalowane farbą olejną. W ganku posadzka betonowa,

*'po"oitułych pomieizczeniach podłoga drewniana na legarach, w części pomieszczeń pokryta

linoleum.

Budynek wyposażony jest w instalacje: elektryczną, gazową, ogrzewany piecem kaflowYm i dwoma

piecokuchniami. Budynek nie jest wyposażony w instalację wodną ikanalizacyjną.

murowany budynek gospodarczy o powierzchni zabudowy 35,00 m2,

Budynek murowany, wybudowany w technologii tradycyjnej, fundamenty budynku wylewane

betonowe. Ściany zównętrznei wewnętrzne murowane z pustaków żużlowych. Elewacja bez ocieplenia

i okładzin. Dach o konstrukcji drewnianej, kryty dachówką, w Ólżej częŚci ulęgł zawaleniu. Brak

stolarki okiennej, stolarka drŻwiowa mętalowa. Wewnątrz budynku ściany bez okładzln, posadzka

betonowa, brak stropu. Budynek wyposazony w instalację elektryczną,

zabudowa pomocnicza, którą stanowi dostawiona do północnej elewacji budynku gosPodarczego

szopa, o konstrukcji drewnianej, obłożonej deskami, kryta papą.

Teręn dziaŁki jest płaski, w sąsiedztwie budynków pokryty trawą, a w częŚci południowej

drzewostanem mieszanym. Kształt działki regularny, zbliżony do trapezu.

Dojazd do nieruchomości odbywa się od strony północnej urządzonym zjazdem z drogi publicznej

o nawierichni bitumicznej (droga powiatowa) przezdziałkę stanowiącą własnoŚÓ GminY Kolbuszowa ozn.

nr ew, 300/1, jej zachodnią częścią, oznaczoną użytkiem ,,dr".

obszar działkiprzecinasieć gazowa i wodociągowa, a w północno-zachodnim narożu znajduje się

studnia, bez połączenia z budynkiem mieszkalnym.

Bezpośrednie i bliskie otoczenie stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i zagrodowa,

budynek ÓSP, ni"ruchomości gruntowe niezabudowane i leśne oraz droga dojazdowa, W dalszYm

sąsiedztwie zlokalizowane są pojódyncze obiekty handlowo-usługowe i uzytecznoŚci publicznej.

Dla przedmiotowej dzińkinie został wznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa

RewitalizĄi w rozumieniu ustawy z dnia9 październikaż}ll r. o rewitalizacji (Dz.U. z2024 t. Poz,278
t j.).

Teren, na którym położona jest nieruchomośó nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego

m iej scowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminY

Kolbuszowa uchwalonym uchwałą Rady Miej skiej w Kolbuszowej Nr X/ l10lż024 z dnia 1 1 grudnia 20Ż4t.
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przedmiotowy teren zrrajduje się na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej -
oznaczeniew studium symbÓlem-MR oraz na obszarzęteręnów leśnyclr - oznaczęniel studium sYmbolem

LS. Studium nie jest aktem prawa miejscowego i najego podstawie nie mozna ustalaó lokalizacji inwestYcji.

Nieruchomośó wolna jest od obciążeńizobowiązań wobec osób trzecich - brak wpisów dotYczącYch

przedmiotowej nieruchomości w księdze wieczystej.

Na przedmiotowej działceznajduje się sieć wodociągowa, własności Gminy Kolbuszowa,W związku

z powyzsŹytn nabywca Óziałki nr 3oólz będzie zobowiązany do ustanowienia w umowie sprzedaży na rzecz

Gminy KÓlbuszowa na części dzińki nr 300lż nieodpłatnej służebności przesyłu tj. dla pasa gruntu

o szeiokości 4,0 m wzdłuż sieci wodociągowej. Z ptzebiegiem sieci uzbrojenia terenu na przedmiotowej

dziŃcę można zapoznać się w Urzęazie trłieJst<iń w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21, 36,|00

Kolbuszowa, w poioju nr 14codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu lub na stronie

internetowej : https : //kolbuszowa. geoponal2.p l/.

Nabywca działki nt 30012 będzie zobowiązany do nieodpłatnego zęzwolenia Gminie Kolbuszowa

oraz podrnio tom dzińającym na jej zlecenie, na wej ście i zajęcie części dzińki w zakresie niezbędnYm do

wykonania czynności l ióUot w Óelu przebudowy, modernizacji, wymiany, naprawy, konserwacji oraz

kontroli sieci wodociągowej. Powinien zobowiązaó się, że wyrazi zgodę na ewentualną rozbudowę sieci

w przyszłości w celu podŁączenia innych użytkowników.
ponadto nabywca przedmiotowej dzińki będzie zobowiązany do ptzestrzegania wymogów

związanych z ustanowi"ni.. strefu kontrolnej tj. pasa gruntu o szerokości 4,0 m wzdłuż sieci

wodociągowej, a w szczególności do:

a) nie dokonywania nasadzeń drzew i krzewów;
b) rrie składowania materiałów budowlanych, sypkich itp.;

cj nie lokalizowania innyclr obiektów utrudniających dostęp do sieci wodociągowej;

dj nie dokonywania zniczącej zmiany niwelacji terenu poprzęz np. wykonywanie wykoPÓw, nawozenie

terenu bez uzgodnienia z zarządcą sieci.

Sprzedaż ww. nieruclromości następuje na podstawie danych ewidencji gruntów, bez obowiązku

wskazania granic szczegołowych, których wyznaczenie Nabywca ponosi na własnY koszt.

Nabywca przejmuje nieruchomośó w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialnoŚci

za w ady ukryte nieruclromości.
przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznaó się z dokumentacją dotyczącą nieruchomoŚci

oraz regulaminem przetargu,
przystąpienie do przetargu oznaQza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan PrawnY

i faktyczny nieruchomo ści oraz, że przyjmuje warunki przetargubez zastrzężeń.

osoby zainteresowane nabyciem nieruchomości mogą oglądaó budynki w dniaclr 3 grudnia

i 10 grudnia2025 r. w godzinuóh g,oo - 10:00, po uprzednim umówieniu się osobiŚcię wUrzędzie
trłiejsiim w Kolbuszowej, ul. obrońców pokoju żI,36-100 Kolbuszowa, w pokoju nr 14 lub telefonicznie,

pod nr tel.I7 2ż7l333 wew,ż34.
pierwszy przetargustny nieogr aniczony na sprzedaż nieruchomoś ci oznaczonej nr ew. dzińki 300/2 Połoźonej

w Hució przedbórskiej odbył się w dniu 6 paździemika2}2l r. i zakoflczył się wynikiem negatywnym.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 350 000,00 (brutto, w tym podatek VAT Ż3%),

Wadium wynosi: 35 000,00 złotych.
Sprzedaż przedmiotowej nieruóhomości podlega opodatkowaniu podatkiem VAT w wysokoŚci23'ń.

przetargodbędzie się w dniu 22 grudnia2025 r. w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej PrzY
ul. Obrońców Pokoju 21w sali nr 1 o godz. 9:00.

Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby ftzyczne i prawne jest wpłacenie wadium

w pieniądzu najpóźniój do dnia 17 grudnia ż025 r. na rachunęk bankowy Urzędu Miejskiego

w kolbuszowej Ńr 20 i180 0008 2001 00017792 0001 w Banku Spółdzielczym w Kolbuszowej. Wpłata

wadium winna zawierać oznaczenie numeru działkio której wpłata dotycry. Za datę wPłacenia wadium

uważasię wpływ wyrnaganej kwoĘ na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej,

Uczestnik przetargu przed otwarciem przetargu zobowiązany jest do przedłoŻenia komisji

przetargowej dowodu wnńsienia wadium, dowodu tożsamości oraz pisemnego oŚwiadczenia

i ,upołnuniu się z regulaminem przetargu i informacjami o nieruchomości będącej przedmiotem

przetargu.
W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba uPowaŻniona do

reprezentowania uczestnika powinna przedłoĘó do wglądu aktualny łyypis z Krajowego Rejestru

sądowego, a osoba pro*uirą"u działalnośó gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji

działalności gospodarczej.
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Jezęli uczestnik jest reprezentowany przęz pełnomocnika, konieczne jest Przedłożenie orYginału

pełnomocnictwa upoważniającego do dziaŁaniana każdym etapie postępowaniaprzetargowego.

W przypadku zamiaru nabycia nieruchomości w ramach wspólnoty ustawowej małżeńskiej, wadium

powinno byó *pła.on e przezobóje małzonków i do przetargu winni prrystąpió oboje małzonkowie chYba,

żę zostanie przedłożone przez jedno z nich stosowne pełnomocnictwo.

W przypadku, gdy nabywcą nieruchomości ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawY

z dnia14 marca 1920 r.b nauy*ańiu nieruchomościprzez cudzozięmców (Dz, lJ. z20|'l r. PoZ.2Ż78 tj.)

do zawarcia umowy notarialńej sprzedaży nieruchomości nabywca winien przedłożYÓ zezwolenie, jeŻeli

uzyskanie zezw olenia wynika z przepisów cytowanej wyżej ustawy,

przetargprowadzony będzie według zasad ustalonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia

74 września 2004 t. w sprawie sposobu 1 tryUu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbYcie

nieruchomości (Dz. IJ. z ż02l ,. §or. 2żI3 tj.). Przetargjest ważny bez względu na.liczbę uczestników

przetargu, jeże1i przynajmniej jejen uczestnik zaoferuje, co najmniej jedno postąpienie powYŻej cenY

*ywołiwcŹej. o lvysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z Wm, że postąPienie nie moŻe

vr}nosió mnĘ niz 1'%o ceny wywoławczej zzaoktągleniem w górę do pełnych dziesiątek ńoĘch.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu i jego unieważnienia w uzasadnionych PrzYPadkach

i ztego Ętułu nie przysługuje zadne roszczenie przeciwko sprzedającemu.

Wadium zwraca się w terminię do trzech dni po zakończeniu przetargu, z wyjątkiem wadium

wpłaconego ptzęz uczestnika, który przetargwygrał z zaliczeniem na poczet ceny nabycia. Cena nabYcia

nieruchomości nie podlega rońożeniu na raĘ.
osobom, które nie lvygrały ptzetargu, wadium zwraoa się niezwłocznie po odwołaniu albo

zamknięciu przetargu,jednak nie póżniej niżprzed upĘwem trzęch dni od dnia odpowiednio: odwołania

przetargu, Żarnknięcia przetargu, unieważnienia przetargu lub zakończenia przetargu wYnikiem

negatywnym.

Nabywca nieruchomości ponosi koszĘ zawarcia umowy notarialnej oraz opłat sądowYch.

Szczegółowe informacj e o ptzetargu i jego przedmiocie można uzyskać w Urzędzie Miejskim

w Kolbuszoiej, ul. obrońców pokoju ż1,36-100 Kolbuszowa, w pokoju nr 14 codziennie od Poniedziałku
do piątku w godzinach 6oo-15oo oraztelefonicznie pod nr I7 227I 333.

organizator przetargu zawiadomi nabywcę nieruchomości o terminię zawarcia umowy notarialnej

w terminie 21 dniod dniaiozstrzygnięciaprzetargu, W przypadku nie przystąpienia nabywcy do zawarcia

umowy notarialnej, tj. niestawienia się w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu lub braku wPłatY

ceny nieruchomości do dnia zawarciaumowy Burmistrz Kolbuszowej może odstąpió od zawarcia umowY,

a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip,kolbuszowa.pl, www.kolbuszowa.Pl.
jak również wywiesiono na tuUticy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy
bbrońców pokoju 2I,36-100 Kolbuszowa, atakże !\yciąg z ogłoszenia ukazał się w prasie -

Infopublikator.pl, ,:W;ffi:

Klauzula informacyjna

Udział w postępowaniu przętargowym wiąże się z przetwaruaniem danych osobowych uczestników przetargu na zasadach okreŚlonych

w Rozporządzeniu parlarnóntu Eńopói.ki.go i na<iv 1Uą 20l6t67g z dnia 27 kwietnia 20t6 r. w sprawie ochrony osÓb fizYcznYch w związku

, przćtwananiem danych osouo*y.ir i i sprawie'swobodnego przepływu takich danych oraz uchylelia dYrektYwY 95/46lWE (ogólne

roipotrądzenie o ochrońie danych osobowych) 
'oraz 

w zakresie wvniIiającvń z ustaw .z dnia 2l sierpnia 1997 r. o gosPodarce nieruchomoŚciami

QŻ.u.'zżOż4 r. poz. rrąs tj.) irozporŹądzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania

irzetargów oraz rokowań nułtyci" nierucńomości (oŹ.v, rż02l r. poz.2ż13 tj.), Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej BIP

urzędu: bip,kolbuszowa,pl w zakładce RODO.
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